
Z Aoużdese hmidi 

KRETARZ | IĄĘTA RADGAWRAW 
/JU ; va IM 

0A.0050.21.2024 

ZARZĄDZENIE Nr2//2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników 

Urzędu Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 39 ust. li 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. 2022. 530) Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 

51 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Jarosławia wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 383/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Jarosławia 

wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania 

Tabela I 

Maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

$2 

Nadzór nad przestrzeganiem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jarosławia. 

$3 

Zarządzenie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 

znajduje się w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym (rejestr zarządzeń). 

$4 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 03 lutego 2024r. tj. po uprzednim podaniu jego treści do 

wiadomości pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przez okres dwóch 

tygodni. 

    

    
BURMISTR+Y, /|A 

or Waldemar Paluch 

  

gr Magdalena Kapustą tyna Segieq. Vurowska 

 



Tabela I 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu Wynagradzania 

Maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Lp. Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 

1. I 5200 

2 II 5250 

3 II 5350 

4. IV 5450 

3, V 5550 

6. VI 5600 

m VII 5850 

8. VIII 5950 

9. IX 6050 

10. X 6150 

WE XI 6250 

12. XII 6300 

15; XIII 6400 

14. XIV 6800 

15. XV 7500 

16. XVI 8000 

17, XVII 9000 

18. XVIII 9500 

19. XIX 10550 

20. XX 10850         

 


